2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛУМЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2023г. № 17
	О внесении изменений в постановление

администрации Голуметского сельского поселения

от 19.12.2022 № 99 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

 Голуметского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1. и пунктом 4 статьями 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 57, 58, 59 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Голуметского сельского поселения от 19.12.2022 № 99 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Голуметского сельского поселения» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Администрации Голуметского сельского поселения:

2.1. внести в оригинал постановления администрации Голуметского сельского поселения от 19.12.2023 № 99 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Голуметского сельского поселения» информационную справку о внесенных настоящим постановлением изменениях и дополнениях;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в подразделе Голуметского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования

Глава Голуметского

муниципального образования

Л.В. Головкова
Приложение № 1

к постановлению
администрации Голуметского
муниципального образования

от 28 февраля 2023г. № 17
Перечень главных администраторов доходов бюджета Голуметского сельского поселения - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета/

Наименование кода вида доходов бюджета

	Код главного администратора доходов местного бюджета
	Код вида доходов бюджета

	Территориальные органы (подразделения) федеральных органов государственной власти

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Иркутской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 16 18000 02 0000 140
	Доходы от сумм пеней, предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по нормативу, установленному Бюджетным кодексом Российской Федерации, распределяемые Федеральным казначейством между бюджетами субъектов Российской Федерации в соответствии с федеральным законом о федеральном бюджете